

## Câmara Municipal de Nipoã

RUA PEDRO RAMPIM, 501 - CENTRO - FONES: (17) 3277-1152 / 3277-1349 - CEP 15240-000 CNPJ 00.522.626/0001-68 - E-mail: cm.nipoa@terra.com.br ESTADO DE SÃO PAULO

## **SOLICITAÇÃO**

## Processo nº 008/2021

Eu Fabio Aparecido Brandeli, Presidente da Câmara Municipal de Nipoã vou fazer a coleta de preço, do tipo menor preço, nos termos do parágrafo único do art.72, Inciso III da Lei Federal 14.133/21, conforme descrição abaixo:

Requisição n.º 008/2021

**OBJETO ou SERVIÇO** 

Contratação de empresa para prestação de serviços do presente justifica-se em razão da necessidade de fazer a desinfecção devido a funcionária Marli Aparecida Casemiro ter sido contaminada com o Vírus Covid 19. Tendo em vista a necessidade de Desinfecção e higienização na área interna da Câmara Municipal.

A despesa decorrente deverá onerar os seguintes recursos orçamentários, uma vez que há disponibilidade financeira:

Unidade: 01.001 - Câmara Municipal

Categoria Econômica: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Nipoã, 24 de Maio de 2021.

Fabio Aparecido Brandeli Presidente da Camara Municipal